様式第１号（第４条関係）

第　　　　　　号

令和６年　月　日

富山県知事　新田　八朗　様
住　所
名称
会長名

令和６年度地区安全なまちづくり推進センター活性化補助金交付申請書

令和６年度において地区安全なまちづくり推進センター活性化事業を実施したいので、地区安全なまちづくり推進センター活性化補助金　　　　　　　円を交付されるよう富山県補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　　関係書類
　　　１  事業計画書

　　　２  収支予算書
　　　３  その他関係書類
様式第２号（第４条関係）
地区安全なまちづくり推進センター活性化事業計画書

１　地区推進センター等の概要等

	地区推進センター等名称
	設　置　区　域

２－（１）事業の概要（地区センター活性化事業に係るもの）

	実施月日
	事業概要
	場所・出席者等

２－（２）事業の概要（青パト活動支援事業に係るもの）
	①補助対象車両の台数　　　　　　　台
※実台数ではなく補助金積算にあたっての相当台数。

②活動概要

	地区推進センター
	ﾊﾟﾄﾛｰﾙ隊名
	活動概要
	車両ナンバー
	年間ﾊﾟﾄﾛｰﾙ回数
	年間ﾊﾟﾄﾛｰﾙ時間

	回
	時間

	回
	時間

	回
	時間

	回
	時間

	回
	時間

	回
	時間

様式第３号（第４条関係）
地区安全なまちづくり推進センター活性化事業収支予算書

１　地区センター活性化事業に係るもの

（収入）

	区    分
	金    額
	内        訳

	県補助金
その他

	計

（支出）
	区    分
	金    額
	内        訳

	計

２　青パト活動支援事業に係るもの

（収入）

	区    分
	金    額
	内        訳

	県補助金

その他

	計

（支出）

	区    分
	金    額
	内        訳

	計